
オフィス移転のご案内 

拝啓 盛夏の候 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼を申し上げます。   

さて この度 弊社ベンダーファイナンス営業統括本部 関東営業部 

水戸オフィスは、8 月 20 日より下記住所に移転することとなりました。 

移転後はより一層皆様のお役に立てるよう業務に努める所存ですので、

今後とも、倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書面にてご案内かたがたご挨拶申し上げます。

敬具 

平成 30 年 7 月 

ＳＭＦＬキャピタル株式会社 

代表取締役社長兼ＣＥＯ 黒田 淳 

記 

＜新住所＞〒310-0021  茨城県水戸市南町 3-4-10 

水戸ＦＦセンタービル 5 階 

ベンダーファイナンス営業統括本部 関東営業部 水戸オフィス

電話番号 029-232-3430（変更無し）FAX 029-232-3431（変更無し） 

以上


